https://lacarte.menu
504 Av. Henri Ravisse, Marck, France
+33633045377,+33186995715 - https:/lwww.facebook.com/restaurantsortie48fr/

Le restaurant de Marck propose 31 différents menus et boissons sur la carte pour une moyenne 9 €. Le
établissement et ses espaces sont accessibles aux personnes a mobilité réduite ce qui permet une utilisation
avec un fauteuil roulant ou des handicaps physiques atteignables. Des menus typiquement européens, c'est ce
gue propose le Sortie 48 de Marck, naturellement, I'environnement a une influence considérable, ce qui fait que
les invités ne se contentent pas de savourer les succulents plats, mais apprécient également le Bistro lui-méme.
Il'y a aussi des pizzas croustillantes, qui sont cuites fraiches selon une méthode traditionnelle, et tu y trouveras

une cuisine classique italienne avec des classiques tels que la pizza et les pates.



https://lacarte.menu/restaurants/marck/sortie-48/m/menu-complet
https://lacarte.menu/list/46032340/pizza-restaurants-les-attaques
https://lacarte.menu/

Menu Sortie 48

ﬁ OI l l. V 4
BIERE
Pizza - normal
VENISE

Plats de poisson

CHIPS DE POISSON

Boissons

BOISSON SOFT OU BIERE 25 CL OU

PICHET VIN 25 CL

Pizza - tilein © 20cm

EMILIE

Casseroles

CALABRE

Drinks

SUPPLEMENTS

Starters

ENTREE DU JOUR

Pizza - 918cm

DIABOLO

Pizza - Tilein Y 28cm

CONTADINO

Pizzas Gourmel

ITALIAN STORY

10 €

10 €

10 €

10€

1€

10€

10 €

10 €

Café

CAFE 2€

Pastries & Sweels

GLORIA 10 €
@ [ ]

Pizze Classiche

4 FORMAGGI 10 €

FAUX-FILET 12 €

FORMUTLE DU MTD1 €19.9

DESSERT DU JOUR

{a Formule 19.40€

PLAT DU JOUR

{ight Bites & Fiidls

SNITZEL 7€

Ces types de plats sont servis

PIZZA
BOISSONS

BOUTEILLE D'EAU 4€
DEMI-BOUTEILLE D'EAU 2€
Viandes (pain burger 85¢,
servis avec frites & salade)
COTE AL'OS 22 €
COTE 1ERE DE PORC 9¢€



Menu Sortie 48

Burgers
PAT BURGER

SAUTE DE VEAU
BURGER DE POULET

Ingrédients utilisés

PATATES
LEGUMES

(]
Pizza
NORCINO

CAPRICCIOSA
MARGUERITE

ORTOLANA

10 €
9¢€
9€

10 €
10 €
8€




Menu Sortie 48

Sortie 48
504 Av. Henri Ravisse, Marck,
France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 07:00-23:00
Mardi 07:00-23:00
Mercredi 07:00-23:00
Jeudi 07:00-23:00
Vendredi 07:00-23:00
Samedi 09:00-23:00
Dimanche 09:00-22:00
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